2

[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
30.03.2022

№ 13/9
г. Малмыж
О награждении Почётной грамотой
районной Думы Малмыжского района
В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд:
	ШИКЛИНУ
Райсу Гаязовну
	-
	пенсионера

1.2. За многолетнее добросовестное служение в православных приходах Малмыжского района и в связи с 60-летием со дня рождения:

	Иеромонаха Иринаха

(КОЛУПАЕВА

Владимира Александровича)
	-
	настоятеля МПРО Прихода кладбищенской церкви святителя Митрофана Воронежского города Малмыжа Кировской области Уржумской Епархии РПЦ, настоятеля Религиозной организации «Архиерейское подворье храма Вознесения Господня села Архангельского Уржумского района Кировской области Уржумской Епархии РПЦ

1.3. За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса:
	КАРИМОВУ
Фелюру Хамидовну
	-
	директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Каксинвай Малмыжского района Кировской области

1.4. За добросовестный труд в органах местного самоуправления:
	СУЛТАНОВУ

Ольгу Николаевну

	-
	специалиста по общим и социальным вопросам муниципального казенного учреждения администрации Константиновского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Альбиойл», управлению образования администрации Малмыжского района Кировской области, муниципальному казенному учреждению администрации Константиновского сельского поселения Малмыжского района Кировской области, религиозной организации Уржумская Епархия Русской Православной Церкви выделить денежные средства для премирования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районной Думы

Малмыжского района    О.Г. Толстобокова